Al^r pt^r dia q^o pl^ru q^o q^o d^r in l. l^raz t^r s^rente // ut d^r p^r q^o l^r
Conm^r p^r d^r q^o q^o q^o deponit q^o q^o q^o g^ressu ut al^rci ap-
plicat^r ut d^r // ista res madit in q^o m^r p^r

Comitto a^o q^o p^r p^rmissoz q^o de q^o q^o p^ruet p^rmissio at
peti p^r ex ea aliquid ut p^rmissi tibi certo die equu quo no
dato dare t^r l^r aureos si equu illo die no ded^r p^rmissio
de aureis d^r q^o m^rtti // h^o q^o m^rtti d^r p^rign^r de quo d^r d^r p^r de
p^rign^r // p^rost^r d^r

Conuencioes et p^rost^r d^rnt intelligi // m^rera p^reba // g^o no^r l^rs
e^o m^r cas^r tab^r ff. de g^r d^r et de m^r s^r et not^r b^r h^r m^r c. c^r et
de res^r //

Coparac et em^r d^rnt // ut not^r m^r l. l. ff. de s^r h^r et op^r et
l^r l. l. c. de r^r p^rmu.

Testat^ro l^ris // h^o et e^o fundam^rtu iudici^r p^retioz i^o m^ra
pro p^rta et q^o r^rua r^rpoz ad ea p^rta a^o q^o testadi l^ris s^rta
narrat^ro quo am^r p^rta amb^r uexant^r laboib^r et expen^rs
litiga^r // g^o ff. // h^o in apud iudice nego^r p^rta facta nar-
rato p^r p^rta l^rs p^rsonas no p^raduot^r n^r forte p^rta l^rs fuerit
ind^r p^rta ut eaz defectus p^r alios p^rpleat^r del^ricia
iudic^r // et alia m^rabit^r

Cop^rino ut q^o p^rta e^o rapo vi^r q^o d^r ut p^rta abradit //
Cognit^ro d^r lignoz ut lignoz ut aliaz rez q^o m^ro
et poss^r dia q^o t^rguat^r et q^o t^rz reg^rime // due ed^r d^rnt

esse sub una significatione hoc est sub una terminacione
Contractus est duorum vel plurium in idem esset et potest quod ponit
partem vel quod gerit per conventionem ut si quis esset alius negotio
vel tutela de quo archi. m. c. romana. m. g. g. h. a. n. t. a. s. / de fo.
ppo. li. v. / usque dicimus pariter dominus in vni. h. m. / vo
luntates in emptores educationes et plura tractat dicitur quod alio
obligationis ex contractu nascitur. Res eadem quod alio obligationes
dicitur etiam ex contractu magis frangi tractat quod in re ipsa de
to quod non interpellat ut pote heredes ad eundem hereditatem obligat
creditoribus hereditariis et legatariis et multis aliis casibus
de quibus. Item quod contractus est non iuris quod nascitur obligatio
et est non facta quod non nascitur obligatio. ff. de i. sig. l. labeo. §. g. et
et. p. b. ac. sic in sil. dicitur de testam. m. l. tabular. ff.
q. ad. testa. ape. et in suo generali nomine contractus plures quibus
ita contractus in nominibus quod nominibus. g. m. l. iuris generalis. ff. de i. in
suo nomine. ff. de pact. qd. a. notat. p. statutus. ff. de bal. tri.
et contractus sunt per se in iuris et magis in iuris. ff. de i. in
q. ultio. c. q. h. m. c. ex utraque parte sunt obligatio ut
i. deo. §. g. et. ex. ut sic in emptore locacione ut in iuris est
quod potest una pars obligatio ut in dona. ubi potest dantes ad
dendum obligatio et dicitur de emptore ut non m. l. aristo. ff.
de dona. et in mutuo potest recipies obligatio ad
re saties. l. iij. ff. si cert. pa. Et in emptore quod potest
una pars obligatio magis in iuris est quod ex nulla parte obligatio
erit si potest facta dissolvit ut est in pacto nudo pacto facta
ex qua non agit an implentur quod contractus. ff. de i. in i. m. ff.
de ualidis non demuldis ut in aut. facta puber. c. si
adu. vendi.
Contractus emptio. V. azo. ff. de i. in i. §. h. i. polo. ff. de i. in i.
emp. p. totid.
Consensus dicitur obligatio dicitur velut in emptore locacione educatione
primi de ma. ti. p. p. et plibus in quibus id est obligatio dicitur
quod absque eo quod res in primo datur hinc in nascitur et est ad et

obligatio utilis et efficax ad agendum et officium est duplex neglectio
 plij cooperantis aut scilicet ut defensoris pue palliationis et primo et
 2o operantis minus punitur quod facies pro equitate. Et vero plus in
officio spernit suadere iuuat atque tuetur et hic minus ille minus
luit hic equitate hic plus De quo in § in c. 1 de off. dele.

Consuetudo est ius quoddam moribus et assiduis actibus institutum
 quod pro lege suscipitur cum lex desit ut. pro di. quod uero do Na illa quae
in scriptis redacta est uocatur lex pue institutio quae aut in scriptis non
est et tunc non operatur ut in §. cum in quibus di. vel sic consue-
to est uisus solus operatur. tunc confirmatur nullo actu proprio nisi ruptis
frequenti actu pax quod dicitur iudicis et non extat in memoria introductis
uicque communi uiuentium approbatur ut est illius non scriptis moribus
populi ut habentis facultate legis codende tunc in auctoritate et generalitate

Contumacia est attentio p^{na} ex eo pueniens quod una desit
 ab alia ~~ut in c. de off. dele. li. vi. c. 1. et~~ ut est uinculum p^{na} ab eo, p^{na} p^{na}
 descendendum carnali p^{na} g^{na} et de p^{na} g^{na} quasi
 sanguinis uinculum.

Consuetudo est iudex datus ad defendendum aliquos quod manifestas
 in iuris iudiciali in digne non utat. de off. dele. li. vi. c. 1. et
per tunc episcopi ut eorum pupillos a abbas ut dignitas a p^{na} p^{na}
in eandem cathedra b^{na} optinet ut in c. ult. de off. dele. li. vi.
whiponi dicitur nisi p^{na} p^{na} et dele. tunc

Contumacia est intelligitur de off. de g^{na} et de m^{na}. il. si quis ita p^{na}
Contumacia dicitur agere p^{na} et p^{na} est quod dicitur ^{aparere} de iudicio
non operatur et de quibus uel quibus fide ut p^{na} p^{na} in uel
g^{na} qui ex p^{na} dicit iudici ut ei fuerit ipse citanti quod non operatur
coram ipso ut qui dicit operatur tunc illa uinculatus recedit fide
u^{na} g^{na} est qui citatur non tunc uel ut latitat a facit quod citatur
ad eum non pueniat ne ei apphedat ut uoce iudicis audire ne ne
gligit h^{na} isto uel tunc tunc dicit uel g^{na}

Contumacia est erga iudicem ut plandimobedientia g^{na}
 et est in plure aliqui g^{na} i non uenit ad quod in non r^{na}
 de aliqui mlatendo absentando se ut p^{na} uenit ad eum

nitas puenat aliqñ in no r'p'itudo aliqñ in no emedando de
 lectu aliqñ in no exhibendo ff. goss. lac. defen. ex. g. q. ex. g.
ff. h. n. p. n. et g. uil. m. p. d. g. t. i. g. p. p. q. n. o. u. b. i. p. s.
 d'p'm'g'v'it d'ic' r' g' t' u' m' a' n' a' v' e' r' a' e' t' p' p' i' p' t' a' 2. o. e' p' l' i' c' e' e' u' d' a'
t' e' z' u' a' r' a' e' t' p' p' i' p' t' a' d' e' q' u' i' b' u' s' e' g' s' i' m' i' l' e' s' i' a' n' t' e' d' e' d' o' e' t'
g' r' u' e' t' b' a' r' i' l' s' i' d' i' n' m' t' e' z' i' s' t' i' e' t' m' l' e' x' o' g' s' e' n' s' u' g' s' i' s' s' i' d' e' a' p' p' a' r' e' t' p' e' p' p' i' s' a' b' u' t' i' l' l' p' p' e' r' a' n' d' i' s' d' e' m' u' d' i'
i' s' s' i' g' a' u' t' r' e' s' b' a' b' p' l' e' m' s' i' e' m' l' e' a' q' s' i' q' u' o' e' t' g' r' u'
i' u' d' e' t' m' c' q' u' e' l' a' d' e' p' a' r' i' t'.